Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs fotografii cyfrowej od podstaw 5 000,00 PLN brutto
5000,00 PLN netto

166,67 PLN brutto/h
166,67 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/01/13/8973/3254483
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"Akademia Zdrowia" @ Kielce / stacjonarna

Izabela tajs & Ustuga szkoleniowa
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91 ocen B 02.02.2026 do 04.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Artystyczne

Kurs adresowany jest do kazdego, kto dopiero rozpoczyna przygode z
fotografia.

Grupa docelowa ustugi
Program obejmuje podstawowe zagadnienia z dziedziny fotografii,

obstuge aparatu oraz kompozycje zdjecia.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 26-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Nabytg wiedze i umiejetnosci kursant bedzie potrafit wykorzystaé w praktyce podczas samodzielnej pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje niezbedne zagadnienia z
kompozycji obrazu, ustawien aparatu
oraz os$wietlenia.

Wymienia ustawienia aparatu
fotograficznego

Kryteria weryfikacji

Definiuje istotne funkcje aparatu, jak
czas, przestona, I1SO, oraz takie pojecia
jak kompozycja czy gtebia ostrosci.

Opisuje jak odpowiednio dobraé¢
witasciwe ustawienia aparatu i Swiatta.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kazdemu dziataniu przypisuje priorytet,

Test t t
aby uzyskacé zatozony cel. est teoretyczny

Ustala sobie cele i priorytety dziatania.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

uprawnionych do wydawania dokumentéw potwierdzajacych uzyskanie
kwalifikacji, w tym w zawodzie

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Certyfikacja ICVC

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Certyfikacja ICVC

Program

PROGRAM Z PODZIALEM NA ZAJECIA:
Zajecia teoretyczne:

¢ Obstuga aparatu. Krétko o historii fotografii: jaskinia platoriska, camera obscura, kamera otworkowa. Trojkat ekspozycji. Pomiar
$wiatta, ostrosci. Tryby pracy: Automatyczny, Preselekcja czasu, preselekcja przestony, reczny. gtebia ostroéci. Cwiczenia.

e Zasady kompozyciji, tréjpodziat, dynamika i statyka obrazu, linie prowadzace. Balans bieli. Oddanie ruchu - panoramowanie. Wyktad,
¢wiczenia.

¢ Portret. Rodzaje portretu, Swiatto sztuczne i zastane. Portret klasyczny, psychologiczny. Obiektywy do fotografii portretowe;.
Ustawienie $wiatet, pozy. Praca domowa - autoportret

e Reportaz. Plany w fotografii, perspektywa

¢ Malowanie $wiattem, LOW KEY, HI KEY, lektury, fotografowie, ktérych twérczosé warto zna¢

e Podstawowa edycja zdje¢ w programie Lightroom



Zajecia praktyczne:
e Praca w zaaranzowanym studio z wykorzystaniem $wiatta zastanego oraz btyskowego - portret
Ustuga w swojej cenie zawiera koszty walidacji.
Kurs adresowany jest do kazdego, kto dopiero rozpoczyna przygode z fotografia.
Program obejmuje podstawowe zagadnienia z dziedziny fotografii, obstuge aparatu oraz kompozycje zdjecia.
Przerwy nie wliczaja sig¢ w czas trwania ustugi.
W ciggu dnia przewidziana jest przerwa 30 minut .
Ustuga jest prowadzona w trybie godzin dydaktycznych. 30h lekcyjnych = 22,5 godziny zegarowe;j.

Metoda walidacji - Egzamin ICVC - test teoretyczny czas trwania 30 minut. Po zakorficzonej ustudze kursant napisze test teoretyczny pod
nadzorem podmiotu zewnetrznego.

Czas trwania zajec¢ teoretycznych - 10h.

Czas trwania zaje¢ praktycznych -20h.

Po ukonczeniu szkolenia uczestnicy kursu otrzymuja od nas:
Certyfikat

Certyfikat ICVC

Certyfikat na druku MEN

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 12

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy L . | . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Obstuga

aparatu. Krétko o

historii fotografii:

jaskinia Zbigniew
platonriska, Pawtowski
camera obscura

,kamera

otworkowa.

02-02-2026 09:00 11:00 02:00

Tréjkat
ekspozycji.
Pomiar $wiatta,
ostrosci. Tryby
pracy:
Automatyczny, Zbigniew 02-02-2026 11:00 14:00 03:00
Preselekcja Pawtowski

czasu,

preselekcja

przestony,

reczny. Glebia

ostrosci



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Zasady
kompozycji,
tréjpodziat,
dynamikai
statyka obrazu,
linie prowadzace.
Balans bieli.
Oddanie ruchu -
panoramowanie.

Ustawienie

Swiatet, pozy.
Cwiczenia

Przerwa

Plany w

fotografii,
perspektywa.

Reportaz.

Plany w
fotografii,
perspektywa.

Przerwa

Malowanie
Swiattem,
LOWKEY, HI KEY,
lektury,
fotografowie,
ktérych
twdérczos$é warto
znac.

Podstawowa
edycja zdje¢ w
programie
Lightroom

Egzamin

ICVC- test
teoretyczny

Prowadzacy

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew

Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Zbigniew
Pawtowski

Data realizacji
zajeé

02-02-2026

02-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:30

09:00

13:00

13:30

09:00

11:00

11:30

13:30

16:30

Godzina
zakonczenia

14:30

17:00

13:00

13:30

17:00

11:00

11:30

13:30

16:30

17:00

Liczba godzin

00:30

02:30

04:00

00:30

03:30

02:00

00:30

02:00

03:00

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 166,67 PLN
Koszt osobogodziny netto 166,67 PLN
W tym koszt walidacji brutto 170,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 170,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 30,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 30,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Zbigniew Pawtowski

‘ ' Fotograf z wieloletnim doswiadczeniem zawodowym. Na co dzieh zajmuje sie fotografig slubng
oraz portretowg jak tez produktowg i rodzinng. Fotografig zajmuje sie od 1996 roku pracujgc
woéwczas w studio foto/video. Wspédtorganizator szkolen z przedstawicielami producentéw firm
fotograficznych takich jak Canon jak tez foto spaceréw z firmg Olympus. Obecnie prowadzi wtasng
dziatalnos¢ fotograficzng oraz stale podnosi kwalifikacje jako stuchacz studium fotograficznego
Zwiazku Polskich Artystéw Fotografikow w Warszawie. Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5
lat przed datg opublikowania ustugi rozwojowej.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajg skrypt szkoleniowy.

Informacje dodatkowe



Ustuga w swojej cenie zawiera koszty walidacji
Zwolniony z VAT na podstawie ustawa VAT art. 43 ust. 1 pkt 26a

1 godzina = 45minut

Adres

al. IX Wiekéw Kielc 8/24
25-516 Kielce
woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

0 Izabela Lajs
ﬁ E-mail lodz@akademia-zdrowia.pl

Telefon (+48) 662 536 086



